Deinde quum sit

$$\int \frac{dx}{1+x^2} = \text{Arctang } x$$

erit ex natura integralis singularis:

$$\int_0^1 \frac{dx}{1+x^2} = \text{Arctang } 1 - \text{Arctang } 0$$

et quum sit per aequationem (3) § 11 $\text{Arctang } 0 = 0$ accipietur pro aequatione praecedenti haec:

$$(3) \quad \int_0^1 \frac{dx}{1+x^2} = \text{Arctang } 1,$$

quae comparata cum aequatione (1) dat:

$$(4) \quad \text{Arctang } 1 = \frac{\pi}{4}.$$

§ 16.

Est ex aequatione (2) § 14 pro $x = 1$

$$\text{Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log \frac{1+i}{1-i}$$

vel expeditius:

$$(1) \quad \text{Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log^e i.$$

Multiplicetur aequatio praecedens per omnes deinceps numeros integros et proprie animadveratur priorum numerorum multiplicatio haec:

$$1 \text{ Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log^e i$$

$$2 \text{ Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log (-1) \text{ cf. (2) § 2}$$

$$3 \text{ Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log (-i)$$

$$4 \text{ Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log 1$$

$$5 \text{ Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log i$$

$$6 \text{ Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log (-1)$$

$$7 \text{ Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log (-i)$$

$$8 \text{ Arctang } 1 = \frac{1}{2i} \log 1.$$

unde non solum apparet esse:

$$1 \text{ Arctang } 1 = 5 \text{ Arctang } 1$$

$$2 \text{ Arctang } 1 = 6 \text{ Arctang } 1$$

$$3 \text{ Arctang } 1 = 7 \text{ Arctang } 1$$

$$4 \text{ Arctang } 1 = 8 \text{ Arctang } 1$$

sed etiam (propter cognitam legem potestatum numeri i) pro quovis numero n integro:

$$(2) \quad n \text{ Arctang } 1 = (n+4) \text{ Arctang } 1.$$

Quum autem per paragraphum 12, aequationes (1), (2), (3), sit:

- 2 Arctang 1 = Arctang ∞
 3 Arctang 1 = Arctang (-1)
 4 Arctang 1 = Arctang 0

erit per comparationem harum trium formularum cum praecedentibus:

- 5 Arctang 1 = Arctang 1
 6 Arctang 1 = Arctang ∞
 7 Arctang 1 = Arctang (-1)
 8 Arctang 1 = Arctang 0

et in universum:

- n Arctang 1 = Arctang 1 si n habet formam $4x + 1$
 n Arctang 1 = Arctang ∞ $4x + 2$
 n Arctang 1 = Arctang (-1) $4x + 3$
 n Arctang 1 = Arctang 0 $4x$.

Deinde quum infra quartum quemque numerum in multiplicatione illa supra effecta nullus exstet medius, integer vel fractus, qui transitum vel ab log 1 ad log 1 vel ab log (+ i) ad log (+ i), vel ad log (- 1) ab log (- 1), vel ab log (- i) ad log (- i) efficiat, nullus etiam exstare potest numerus medius integer vel fractus infra quartum quemque, qui efficiat transitum vel ab Arctang 0 ad Arctang 0, vel ab Arctang 1 ad Arctang 1, vel ab Arctang ∞ ad Arctang ∞ , vel ab Arctang (-1) ad Arctang (-1) i. e: